DAYCO TİGER KAYIŞI 112 RP 240 H 112RP24
0H 1 0 ₺

103,00 %18 ₺ 103,00

GMB GB 070160 KU GB07016
0KU 1 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 28,00

SKT 40738 P SKT YAĞ KEÇESİ28*42*7 SKT-4073
8P 1 0 ₺ 10,00 %18 ₺ 10,00

TOPLAM 3 ₺ 141,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 141,00

%18 KDV ₺ 25,38

GENEL TOPLAM ₺ 166,38

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr